关于举办2017年广东省中小学信息技术教
育优秀论文、教学设计评选交流活动的通知

各地级以上市、顺德区教育学会中小学信息技术教育专业委员会，各市、县（区）教育局教研室、学校及有关单位：

为了进一步提高中小学信息技术教育的质量和效率,提升教研科研水平和效益，发挥教师的积极性、主动性和创造性，我会决定继续举办2017年广东省中小学信息技术教育
优秀论文、教学设计评选交流活动。现将有关事项通知如下：
1、 报送要求

1. 论文要着力反映当前学科课程教学改革、创新与发展
的研究与实施，论点鲜明，论据充分，案例典型示范，数据统计分析清楚，理论联系实际，材料真实有说服力，成果易推广可复制，字数不超过5000字。论文应包括标题、作者单位、作者姓名、摘要、关键词、正文、参考文献、附件等。
2.教学设计要体现当代教育教学理念、教育思想、立德树人、教学特色和新课标要求，教学目标明确，重点难点和知识技能突出，核心素养体现，分层教学深入开展，教学策略优化，教学过程清晰，积极运用教育信息技术提高教学质量、水平和效率。教学设计包含课例名称、作者单位、作者姓名、教学目标、核心素养、教学重点、教学难点、教学策略、教学手段、教学过程、教学评价、教学反思、参考文献、附件等，字数不少于2000字。按照一节课40分钟要求。
3.学科课程融合方面论文和教学设计能够反映信息技术与中小学（含幼儿园、职业学校）各个学科课程深度融合的前沿研究、教学、理论、实践、课题和创新。
4.评审费用：每篇论文或教学设计均需上交评审费100元。评审费以邮局汇款方式,评审费在论文或教学设计发送前汇款。收款人地址：广州市广卫路14号广东教育学会中小学信息技术教育专业委员会。收款人姓名：梁绮雯。附言：信息技术论文或教学设计评审费。邮编：510035。请将汇款单的照片（或复印件或扫描件）与论文、教学设计在同一个邮件中发送到邮箱：gditedu@126.com。
5.评选设立省优秀论文和教学设计一、二、三等奖，颁发获奖证书。获奖名单和获奖证书将于6月20日前寄送到各地级市教育局教研室，由各市登记后颁发给获奖者。
6.论文和教学设计要求原创，并且没有参加过省级以上各类评选活动获奖。

7.论文和教学设计报送以自愿参加为原则，单位或个人报送数量（篇数）不限，获奖证书遗失不补。

2、 报送时间和地点

截止时间：5月10日前。地点：广州市广卫路14号广
东教育学会中小学信息技术教育专业委员会，联系人：梁绮雯。邮编：510035，联系电话：020－83345147，18928754023。
请作者将论文或教学设计电子稿以Word文件附件发送
到邮箱：gditedu@126.com。教学课件等其余教学资源不需上传。本次评选活动不需要另外寄送论文和教学设计打印的纸质稿，只需交电子稿即可。如果需要咨询或帮助，请发送邮件到邮箱，我们会及时给予你回复。
                             广东教育学会
中小学信息技术教育专业委员会
                           2017年2月15日
附件：报送材料登记表
	论文或教学设计类别
	姓名
	单位
	题目名称
	手机号码

PAGE
4